
  
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ 
 

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД СУЗДАЛЬ 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
             
 

30.03.2022 № 25 

 
О передаче адресных полномочий на 

создание мест (площадок) для накопления 

ТКО муниципального образования город 

Суздаль муниципальному образованию 

Суздальский район 

 

 В соответствии с частью 4 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 

года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Законом Владимирской области от 15.03.2022 года № 

9-ОЗ «О внесении изменений в Закон Владимирской области «Об областном 

бюджете на 2022 год и плановый  период 2023 и 2024 годов», руководствуясь 

Уставом города Суздаля, Совет народных депутатов муниципального 

образования город Суздаль р е ш и л: 

 1. Передать адресные полномочия на создание мест (площадок) для 

накопления ТКО муниципального образования город Суздаль муниципальному 

образованию Суздальский район на 2022 год. 

 2. Администрации муниципального образования город Суздаль 

заключить соглашение о передаче полномочий, указанных в пункте 1 

настоящего решения, с администрацией муниципального образования 

Суздальский район. 

 3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования  в  средствах массовой информации. 

 

 

 

Глава  города Суздаля 

 

 О.А. Цымзина 

 
 


